[image: image1.png]MY
i
W ﬂjﬂ/ﬂ,}/ 7

Wi

ПРАВИТЕЛЬСТВО   ЧУКОТСКОГО  АВТОНОМНОГО  ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	18 декабря 2023 года
	№
	470
	                                  г. Анадырь

	О внесении изменений в Приложение к Постановлению Правительства Чукотского автономного округа от 17 мая 2019 года № 267

В целях уточнения отдельных положений нормативного правового акта Чукотского автономного округа, Правительство Чукотского автономного округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Приложение к Постановлению Правительства Чукотского автономного округа от 17 мая 2019 года № 267 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии на финансовое оздоровление аптечных организаций Чукотского автономного округа» следующие изменения:

1) подпункт 3 пункта 1.4 раздела 1 «Общие положения» изложить               с следующей редакции:

«3) план финансового оздоровления аптечной организации                           с графиком погашения кредиторской задолженности перед юридическими и физическими лицами.»;

2) подпункт 4 пункта 2.3 раздела 2 «Порядок проведения отбора» изложить в следующей редакции:

«4) план финансового оздоровления аптечной организации                           с графиком погашения кредиторской задолженности перед юридическими и физическими лицами;»;

3) в разделе 3 «Условия и порядок предоставления субсидии»:

подпункт 1 пункта 3.8 изложить в следующей редакции:

«1) погашение кредиторской задолженности перед юридическими               и физическими лицами в текущем финансовом году;»;

пункт 3.10 изложить в следующей редакции:

«3.10. Направлением расходов, источником финансового обеспечения которых является субсидия, является погашение кредиторской задолженности перед юридическим и физическим лицом.».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить             на Департамент здравоохранения Чукотского автономного округа              (Дроздова Е.А.).

	Председатель Правительства
	В.Г. Кузнецов